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AVVISO 

 

 

 

Concorso pubblico per esami, con eventuale preselezione, per la copertura di n. 1 posto di personale categoria 

C - posizione economica 1, area amministrativa per fornire supporto ai Dipartimenti e agli uffici 

dell’Amministrazione con particolare riferimento alle attività relative alle attività istituzionali, da assumere con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato a tempo pieno, presso l’Università degli Studi di Udine 

(2023_PTA_TIND_001) 

 

 

Ai sensi dell’art. 6 del bando del concorso di cui all’oggetto, si comunica l’esito della prova scritta che si è tenuta il giorno 

7.07.2023:  

 

N ID domanda 
Punti 

prova scritta 

1 1177378 30,0 

2 1185403 28,3 

3 1179368 27,7 

4 1151939 27,0 

5 1185565 26,0 

6 1175932 25,7 

7 1177488 25,7 

8 1152157 25,7 

9 1162657 25,0 

10 1178272 24,0 

11 1163538 22,3 

12 1154769 22,3 

13 1190332 22,0 

14 1189235 22,0 

15 1179616 22,0 

16 1176379 21,7 

17 1152727 21,7 

18 1154630 21 

19 1152456 21 

20 1158386 21 

21 1177121 21 

22 1151618 21 

23 1183089 21 

24 1190547 21 

25 1173919 19,3 

26 1186596 19 

27 1193040 18,3 

28 1153733 17,3 
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N ID domanda 
Punti 

prova scritta 

29 1169278 17 

30 1173657 16,7 

31 1160385 15,7 

32 1155864 15,3 

33 1152335 14,7 

34 1184698 14,3 

35 1190327 14 

36 1183650 12 

37 1165999 12 

38 1188899 12 

39 1153452 Non valutabile 

 

L’elenco dei candidati ammessi alla prova orale pertanto è il seguente:  

 

N ID domanda 

1 1177378 

2 1185403 

3 1179368 

4 1151939 

5 1185565 

6 1175932 

7 1177488 

8 1152157 

9 1162657 

10 1178272 

11 1163538 

12 1154769 

13 1190332 

14 1189235 

15 1179616 

16 1176379 

17 1152727 

18 1154630 

19 1152456 

20 1158386 

21 1177121 

22 1151618 

23 1183089 

24 1190547 
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La prova orale della selezione di cui all’oggetto si svolgerà secondo il seguente calendario: 

 

Martedì 26 settembre 2023 - ore 09.30 presso Sala Florio di Palazzo Florio, via Palladio 8, Udine 

 

N ID domanda 

1 1163538 

2 1178272 

3 1154769 

4 1177121 

 

 

Martedì 26 settembre 2023- ore 14.30 presso Sala Florio di Palazzo Florio, via Palladio 8, Udine 

 

N ID domanda 

1 1179616 

2 1151618 

3 1183089 

4 1190547 

 

 

Mercoledì 27 settembre 2023 - ore 09.30 presso Sala Florio di Palazzo Florio, via Palladio 8, Udine 

 

N ID domanda 

1 1162657 

2 1152157 

3 1179368 

4 1185565 

 

 

Mercoledì 27 settembre 2023 - ore 14.30 presso Sala Florio di Palazzo Florio, via Palladio 8, Udine 

 

N ID domanda 

1 1154630 

2 1152456 

3 1177378 

4 1175932 

 

Giovedì 28 settembre 2023 - ore 09.30 presso Sala Florio di Palazzo Florio, via Palladio 8, Udine 

 

N ID domanda 

1 1158386 

2 1190332 

3 1176379 

4 1177488 
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Giovedì 28 settembre 2023 - ore 14.30 presso Sala Florio di Palazzo Florio, via Palladio 8, Udine 

 

N. ID domanda 

1 1151939 

2 1185403 

3 1152727 

4 1189235 

 

 

I candidati di cui sopra, sono convocati a sostenere la prova orale, relativa al concorso, nel giorno e nella sede sopra 

specificata. 

Questa pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti.  

 

I candidati ammessi alla prova d’esame dovranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento in corso di validità 

in originale. 

 

Il presente avviso verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e all’indirizzo web: https://www.uniud.it/bandi-ta-ind. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

Direzione Risorse Umane e Affari generali 

Il Dirigente 

Dott. Fabio Romanelli 
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